DJe de 09/05/2011
(cópia sem assinatura digital)

PROCESSO CLASSIFICATÓRIO - EDITAL Nº 01/2008

PROMOÇÃO VERTICAL - EXERCÍCIO DE 2007

Secretaria do Tribunal de Justiça

RESPOSTA AO PEDIDO DE RECONSIDERAÇÃO

A Comissão Examinadora do Processo Classificatório da Promoção Vertical, Edital Nº
01/2008, de 18 de dezembro de 2008, relativamente ao exercício de 2007, torna público o
resultado do pedido de reconsideração aviado pela servidora da Secretaria do Tribunal de
Justiça , conforme segue:

Nome Matrí-
cula

Cargo/Especialidade/

Classe/Quadro de pessoal

Ementa de resposta ao pedido
de reconsideração

Carmelita Nassif
Leonel Membrive

4499-0 Técnico Judiciário /
Cirurgião Dentista

Classe C - Efetivo

Pedido Indeferido

Belo Horizonte, 09 de maio de 2011

(a) COMPROVE - Comissão Examinadora do Processo Classificatório da Promoção Vertical

http://www.tjmg.jus.br/juridico/sf/diario/index.jsp